
D eliberazione n.__________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Rettifica deliberazione n. 205 del 13.02.2024

PDEL/2024/320

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.                             

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda

SI □     NO□

Su  proposta  del  Delegato  Responsabile  della  SC  Acquisizione  Beni,  Servizi  ed  Economato

Premesso che con atto  deliberativo  n.  205  del  13.02.2024  è  stata  approvata  la  deliberazione relativa  alla

Liquidazione degli  incentivi per le funzioni tecniche ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e

s.m.i. in ordine alla fase esecutiva della Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n.

50/2016, per la fornitura e posa in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta

energia e per  la  fornitura di  strumentazione,  fantocci  e dispositivi  per  la caratterizzazione fisico-

dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del

P.O.  Businco  dell’Arnas  “G.  Brotzu”,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €  26.442,98  relativi

all’annualità 2023;

Preso atto della nota con la  quale il  Responsabile del  Procedimento ha trasmesso una nuova relazione,  in

sostituzione di quella trasmessa precedentemente, agli atti del servizio, in quanto, per mero errore

materiale,  nel  conteggio  sopracitato  non  si  era  tenuto  conto  della  deliberazione  n.  1437  del

20.10.2023 relativa alla nomina della Commissione per la Verifica della conformità, con la quale sono

state nominate le seguenti figure:

Presidente: Dott. Sergio Zucca;

Componente esperto in lavori: Ing. Angelo Murtas;

Componente esperto in tecnologie sanitarie: Ing. Andrea Giordano Aramini;

Considerato pertanto che l’importo complessivo degli incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell’art. 113 del D.

Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.  da  liquidare  relativamente  alla  fase  esecutiva  della  Procedura  aperta

informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa in opera di due acceleratori

lineari  (LINAC)  per  radioterapia  ad  alta  energia  e  per  la  fornitura  di  strumentazione,  fantocci  e

dispositivi per la caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare

alla S.C. Radioterapia Oncologica del  P.O.  Businco dell’Arnas “G. Brotzu” ammonta a 27.458,08

anziché a € 26.940,53;

Dato Atto che la somma di € 27.458,08 trova copertura finanziaria nei fondi di bilancio aziendale e che gli

importi da destinare agli incentivi per le funzioni tecniche sono comprensivi anche di tutti gli oneri

previdenziali e assistenziali e di tutte le tasse a carico dell’Amministrazione;

luisanna.perra
Font monospazio
308

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2024

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2024



%

Segue deliberazione n. ____________  del ________________

Ritenuto pertanto di dover rettificare la deliberazione n. 205 del 13.02.2024, nel senso di dover considerare

quale importo complessivo di liquidazione degli incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell’art. 113 del

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. relativi alla fase esecutiva della Procedura aperta informatizzata, ex art. n.

60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per

radioterapia  ad  alta  energia  e  per  la  fornitura  di  strumentazione,  fantocci  e  dispositivi  per  la

caratterizzazione  fisico-dosimetrica  dei  fasci  e  per  i  controlli  di  qualità,  da  destinare  alla  S.C.

Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas “G. Brotzu” la somma di € 27.458,08 anziché di

€ 26.940,53;

Ritenuto altresì di  dover provvedere in merito alla liquidazione delle somme destinate agli  incentivi  per le

funzioni tecniche, in favore delle figure professionali indicate nella nuova relazione sottoscritta dal

RUP, agli atti del servizio per ragioni di tutela della privacy, ai sensi di quanto disposto dagli artt. 10 e

11 del succitato Regolamento;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1 di prendere atto della nuova relazione del Responsabile del Procedimento, agli  atti  del servizio per ragioni di

tutela della privacy, in sostituzione di quella trasmessa precedentemente;

2 di rettificare la deliberazione n. 205 del 13.02.2024, nel senso di dover considerare quale importo complessivo di

liquidazione degli  incentivi per funzioni  tecniche ai sensi dell’art.  113 del D. Lgs.  n.  50/2016 e s.m.i.  relativi  alla fase

esecutiva della Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa in opera di due

acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta energia e per la fornitura di strumentazione, fantocci e dispositivi per la

caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del

P.O. Businco dell’Arnas “G. Brotzu”, la somma di € 27.458,08 anziché di € 26.940,53;

3 di prendere atto che la somma di € 27.458,08 trova copertura finanziaria nei fondi di bilancio aziendale e che gli

importi  da  destinare  agli  incentivi  per  le  funzioni  tecniche  sono  comprensivi  anche  di  tutti  gli  oneri  previdenziali  e

assistenziali e di tutte le tasse a carico dell’Amministrazione;

4 di demandare alla SC Risorse Umane e Relazioni sindacali e alla SC Economico Finanziario, la predisposizione

degli atti di propria competenza.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario
                         Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

luisanna.perra
Font monospazio
308

luisanna.perra
Font monospazio
28.02.2024


		2024-02-27T13:17:43+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-02-27T15:53:22+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-02-27T16:15:15+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-02-28T08:46:48+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-02-28T11:32:42+0100
	PERRA LUISANNA




